



برخی مدیران کشور
بی‌عرضه هستند

۲

روزنامه صبح ایران



۳

دولت برای مقابله با کاسب
نماها برنامه جدی دارد

معاون وزیر دفاع خبر داد:

آمادگی وزارت دفاع برای ورود به خودروسازی

دستمزد کارگران در سال ۹۸ بررسی شد؛

ارزش واقعی حداقل دستمزد
در مقابل هزینه ها چقدر است؟

صفحه ۱



سازمان برنامه و بودجه متوسط نرخ تورم را اعلام کرد؛

میانگین تورم در ۴۰ سال
اخیر چقدر است؟

صفحه ۳



حضور میلیونی مردم ایران از پیر و جوان
در راهپیمایی ۲۲ بهمن؛

جشن با شکوه
۴۰ سالگی انقلاب



معاون وزیر دفاع خبر داد:

آمادگی وزارت دفاع برای ورود به صنعت خودروسازی



نظامی خود در تولید خودرویی را در اختیار آنان قرار دهد.

طلاپنیک با بیان اینکه ۹۵ درصد نیازهای دفاعی کشور توسط نیروهای داخل تولید می‌شود، تصریح کرد: با بودجه کم نظامی پیشرفته‌ترین پهپادها، موشک‌ها و سلاح‌های نظامی توسط مهندسان و دانشمندان جوان داخلی تولید شده است.

وی با بیان اینکه زیرساخت‌های اقتصادی در کشور فراهم‌شده ولی هنوز نتوانستیم اثر آن را در زندگی مردم ایجاد کنیم، گفت: باید زیرساخت‌ها و علم و دانش موجود در کشور جاری شود تا مردم اثر آن را ببینند کم‌اینکه پیشرفت یکی از دغدغه‌های اصلی رهبر انقلاب است که باید بدان توجه ویژه شود.

معاون حقوقی و امور مجلس وزارت دفاع با بیان اینکه هیچ کشوری توان مقابله نظامی با ایران را ندارد، افزود: امروز ایران در پیچ تاریخی دنیا در زمینه جنگ اقتصادی قرار دارد و هنوز هم ناسامانی‌های معیشتی در کشور داریم ولی زمینه رشد و پیشرفت نیز وجود دارد.

طلاپنیک با تأکید اینکه اکثر مسؤولان به فکر بهبود معیشت کشور هستند، بیان کرد: این‌گونه نیست که همه مسؤولان اهل زراندوزی باشند ولی دولت باید

به ادعای استکبار مبنی بر اینکه دین نمی‌تواند حکومت کند بیان کرد: هر کجای دنیا که مستضعفی زیر شکنجه باشد چشمشان به انقلاب اسلامی است تا آنان را از زور استکبار نجات دهند و امروز کشورهای زیادی با حرکت در مسیر انقلاب و الگوبری از ایران، بینی استکبار را به خاک مالیدند.

طلاپنیک با بیان اینکه سپاه و ارتش در مرزهای آبی و خاکی ایران از ورود دشمن به خاک کشور دفاع می‌کنند، گفت: کسانی که با اسلام و انقلاب مخالف هستند خود دچار چالش شده‌اند و دیگر کشورها نیز با خود جنگ اقتصادی دارند و بنیاد تا چندی دیگر انقلابی علیه نظام سرمایه‌داری ایجاد خواهد شد.

وی با اشاره به اعتراف استکبار مبنی بر افزایش قدرت ایران و انقلاب در منطقه افزود: باید مسؤولان ساده‌زیست و در کنار مردم باشند و به‌شدت با فساد و اختلاس مبارزه کنند.

معاون حقوقی و امور مجلس وزارت دفاع با بیان اینکه دشمن جلوگیری از پیشرفت انقلاب را نیز نشانه گرفته، خاطرنشان کرد: اگر شرکت‌های خودروسازی کشور توان تولید خودروهای باکیفیت و داخلی را ندارند وزارت دفاع آماده است تا تمام توان و دانش

معاون حقوقی و امور مجلس وزارت دفاع با بیان اینکه دشمن جلوگیری از پیشرفت انقلاب را نیز نشانه گرفته گفت: اگر شرکت‌های خودروسازی کشور توان تولید خودروهای باکیفیت و داخلی را ندارند وزارت دفاع آماده است تا تمام توان و دانش نظامی خود در تولید خودرویی را در اختیار آنان قرار دهد.

سردار رضا طلاپنیک در جمع راهپیمایان ۲۲ بهمن در میدان انقلاب اسلامی این شهر با بیان اینکه مردم با حضور گسترده خود در راهپیمایی سراسر کشور روح امام و شهدا را شاد کردند، اظهار کرد: مردم بعد از ۴۰ سال راه انقلاب امروز باز هم دشمن را ناامید کردند.

وی با بیان اینکه حضور مردم در شرایط بد اقتصادی حضوری حماسی است، گفت: انقلاب سرمایه ملت ایران است و کسی به سرمایه‌اش بی‌تفاوت نمی‌شود و مردم برای حفظ سرمایه خود وارد صحنه شدند هرچند که گوش‌های ناشنوا و چشمان کور شبکه‌های صهیونیستی چشم دیدن مردم ایران را ندارند.

معاون حقوقی و امور مجلس وزارت دفاع با اشاره به اینکه از همه نسل‌ها در راهپیمایی امروز حضوری گسترده دارند، افزود: عوامل گوناگونی می‌تواند موجب پایداری انقلاب و اسلام باشد که مهم‌ترین آن روحیه انقلابی و اسلامی است.

طلاپنیک با بیان اینکه اگر کسی فساد، اختلاس و انحراف در انقلاب ایجاد کرد باید مردم امری‌معروف و نهی از منکر کنند، افزود: اولویت امروز ما تقویت رویش‌های جدید انقلاب را شاهدیم و این رویش‌های جدید سرمایه‌های آینده نظام و انقلاب هستند.

وی با اذعان به اینکه تنها انقلابی که در جهان ۴۰ سال روی پایه خود ایستاده انقلاب اسلامی ایران است بیان کرد: اصلی‌ترین دلیل حفظ ۴۰ ساله انقلاب و پایداری آن تاکنون پیروی از ولایت، اسلام و پشتیبانی از ولایت‌فقیه است.

معاون حقوقی و امور مجلس وزارت دفاع با اشاره

توضیحات وزیر اقتصاد درباره
کانتینرهای گوشت بدون
صاحب در گمرک

چندی قبل محموله ۲،۵ تنی گوشت کشف شد که مالک آن با وجود دریافت ارز ۴۲۰۰ تومانی برای واردات، قصد داشت گوشت‌ها را به قیمت آزاد در بازار به فروش برساند.

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: دولت با صدور مجوز واردات کالاهای اساسی از طریق ارایه ارز دولتی به دنبال کاهش قیمت‌ها بوده و مقصر گرانی در بازار نیست. فرهاد دژپسند در نشست هم‌اندیشی با اساتید و نخبگان دانشگاهی استان گلستان اظهار داشت: یکی از سیاست‌های دولت برای کاهش قیمت کالاهای اساسی، اعطای ارز دولتی برای واردات بود اما برخی افراد با سوء استفاده از شرایط کشور، اقدام به فروش کالاهای وارداتی با قیمت آزاد در بازار کردند.

این کارها، همه ابزارهای خود را برای شناسایی سوء استفاده کنندگان به کار می‌گیرد تا مانع از وارد شدن فشار بیشتر به مردم شود.

وزیر امور اقتصادی و دارایی به افزایش قیمت گوشت در بازار اشاره کرد و افزود: چندی قبل محموله ۲،۵ تنی گوشت کشف شد که مالک آن با وجود دریافت ارز ۴۲۰۰ تومانی برای واردات، قصد داشت گوشت‌ها را به قیمت آزاد در بازار به فروش برساند.

دژپسند ادامه داد: همچنین اکنون ۶۰۰ کانتینر گوشت در گمرک بدون صاحب است که پس از بررسی‌ها مشخص شد مالک آن با وجود دریافت ارز دولتی قصد دارد آن را با قیمت بیشتر در بازار عرضه کند.

وی گفت: یکی از راه‌های جلوگیری از تداوم و بروز این مشکلات، اجرای قانون برخورد با تجارت غیرمنصفانه است تا این گونه‌تجار در رسیدن به اهداف منفعت طلبانه خود از مسیر وارد کردن ضربه به اقتصاد کشور، ناکام بمانند. وزیر امور اقتصادی و دارایی، اصلاح الگوی مصرف را یکی دیگر از راهکارهای برون رفت از مشکلات فعلی دانست و گفت: سرانه مصرف بسیاری از کالاها در ایران به مراتب بیشتر از استانداردهای جهانی است که موجب افزایش هزینه‌های دولت برای تهیه و تأمین آن می‌شود.

دژپسند افزود: بازگشت به فرهنگ دوران دفاع مقدس و ایستادگی در مقابل مشکلات، یکی از نیازهای روز کشور برای کمک به حل بحران‌ها است تا آثار تحریم از بین رفته و توطئه‌های دشمنان ناکام بماند.

خبر

انوی مهدی برنده جایزه
میلاردی بانک پارسیان



آیین تقدیر و اهدای جایزه برنده خوش شانس ۳ میلاردی بانک پارسیان برگزار شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک پارسیان، با حضور وحیدبنیا مدیر روابط عمومی بانک پارسیان، عابدینی رئیس حوزه مشهد، دهقان نماینده شرکت تجارت الکترونیک، رضوی، مسئول شعبه جالباز مشهد بانک پارسیان، آیین اهدای جایزه ۳ میلیارد ریالی (طرح کیان پارسیان) کمک هزینه خرید واحد مسکونی ویژه دارندگان دستگاه‌های کارتخوان متصل به حساب بانک پارسیان برگزار و این جایزه چهارشنبه ۱۸ بهمن ماه به محبوه نخب فروش اهدا شد.

محبوبه نخب فروش بنیانگذار و مدیر موسسه آموزش آشنیری دیانت در همین رابطه گفت: مایه خوشحالی و مسرت است که به این بانک اعتماد کردم و اکنون یکی از برندگان خوش شانس بانک پارسیان هستم. پیشنهاد می‌کنم سایر مردم نیز با درودمان مرحله این طرح (کیان پارسیان) سپرده‌گذاری در بانک پارسیان از خدمات و جوایز ارزنده این بانک بهره‌مند شوند.

وی افزود: حدود ۱۶ سال است که بانک پارسیان حساب دارم و با این بانک کار می‌کنم و از این که توانسته‌ام به عنوان برنده خوش شانس معرفی شوم خیلی شادمانم.

وی خاطرنشان کرد: مطلع شدم این طرح تا پایان فروردین ماه ۹۸ تمدید شده است. به تمام اعضای خانواده و دوستان توصیه می‌کنم در این بانک که ضریب اطمینان و اعتماد آن بسیار بالا می‌باشد سرمایه‌گذاری و سپرده‌گذاری کنند و شانس خود را به آزمایش بگذارند.

گفتنی است بانک پارسیان به منظور تشویق پذیرندگان دستگاه کارتخوان متصل به حساب پارسیان، طرح کیان پارسیان را به اجرا گذاشته است. بر اساس این طرح در اولین مرحله، یک فقره کمک هزینه خرید منزل مسکونی به مبلغ ۳ میلیارد ریال به محبوه نخب فروش طی مراسمی با حضور مسؤولان بانک پارسیان اهدا شد. همچنین در دومین مرحله این طرح (کیان پارسیان) که تا پایان فروردین ماه ۹۸ تمدید شده است، ۱۰ فقره کمک هزینه خرید خودرو داخلی هر یک به مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال به برندگان خوش شانس که از دستگاه کارتخوان متصل به حساب پارسیان استفاده و بیشترین ترانکش را داشته باشند به قید قرعه اهدا می‌شود.

از ظرفیت مردم به‌خوبی استفاده کند و در مقابل مردم نیز باید در این مسیر مثل همیشه همراه باشند. وی با بیان اینکه خدا وعده داده هر کس دین خدا را یاری کند خدا نیز آن‌ها را یاری می‌کند افزود: باید همه مردم کشور برای پیشرفت و رشد اویست بسیج باشیم و این شرایط سخت از شرایط اوایل انقلاب نیست ولی باید نسبت به توطئه‌های دشمن نیز هوشیار باشیم.

آمادگی هوافضای سپاه برای کمک به خودروسازان

همچنین در ۲۰ آذرماه فرمانده نیروی هوافضای سپاه در پاسخ به سؤال دانشجویان درباره صنایع فضایی و خودروسازی تأکید کرد که سپاه آمادگی کمک به صنایع غیرنظامی را دارد. سردار حاجی زاده در این باره تأکید کرد: مدیران خودروسازی باید باور کنند که می‌شود این صنعت را بومی کرد، ما به عنوان سپاه نمی‌توانیم دخالت کنیم اما می‌توانیم به آن‌ها کمک کنیم. سردار امیرعلی حاجی زاده که روز گذشته در جمع دانشجویان دانشگاه علم و صنعت سخن می‌گفت، در پاسخ به سؤالی درباره وضعیت پیشرفت فضایی کشور گفت: حرکت در حوزه فضایی خوب شروع شد اما چندسالی است که متوقف شده البته کارهای انجام شده اما شتاب گذشته را ندارد. وی با بیان این که در حوزه فضایی پیشرفت‌هایی که حاصل شد منشأ آن بخش نظامی است، افزود: وضعیت رضایت‌بخش و مطلوب نیست. در این مسئله ۵۰ درصد مسئولیت بر عهده دستگاه‌های است که آماده است و ۵۰ درصد دیگر بر عهده دستگاه‌هایی است که می‌خواهند از این صنعت استفاده کنند. فرمانده نیروی هوافضای سپاه تأکید کرد: از این فرصت استفاده و اعلام می‌کنم اگر در صنعت غیرنظامی با گلوگاه‌ها یا مشکلی مواجه هستند، اعلام کنند تا راه حلی برای آن پیدا کنیم و ما آمادگی زیادی داریم. وی ادامه داد: سال گذشته وزارت نیرو زندگی کارگران را بارورسازی ابرها مشکل دارد، ما بلافاصله اعلام آمادگی کردیم و سال گذشته کار انجام شد و امسال هم در حال انجام است.

شهریور ماه با حضور گروه کارفرمایی و دولت انجام دادیم، مشخص شد، کارگران حدود ۷۰ درصد از قدرت خریدشان را از دست داده‌اند. اعداد جدید در حال برورسانی است و قطعاً این عدد تغییر پیدا کرده است. وی بیان کرد: از سال ۹۱ به این سمت را اگر مرور کنیم، در سال ۹۱ به دلیل نوسانات ارزی، قدرت کارگرها کاهش پیدا کرد و حداقل دستمزد کارگرها می‌توانست ۳۷ درصد از هزینه‌های زندگی را پوشش دهد. در طول پنج سال با تلاش‌هایی که در شورای عالی کار صورت شد، این ۳۷ درصد به ۵۰،۸ درصد ارتقاء پیدا کرده بود یعنی حداقل دستمزد، نصف هزینه‌های زندگی کارگران را تأمین می‌کرد. اما اتفاقاتی که طی امسال رقم خورده است، باعث شده ارزش دستمزد سقوط آزاد کند و در حال حاضر حداقل دستمزد حاکم می‌تواند فقط ۲۴ درصد از هزینه‌های یک زندگی استاندارد را تأمین کند.

نماینده کارگران در شورای عالی کار در ادامه بیان کرد: قطعاً اگر کمک کمیسیون اجتماعی مجلس در کنار کارگران نباشد، ساختار شورای عالی کار اجازه نخواهد داد، حقوق کارگران را تأمین کنیم و به همین دلیل از این کمیسیون درخواست دارم، حمایت‌های عملی از کارگران انجام دهند.

و اظهار داشت: متأسفانه کار هر روز برای کارگر موجود نیست و اگر هم باشد، در بهترین شرایط همان حقوق پایه یعنی یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان است که معادل ۱۲ کیلو گوشت است در حالی که این کارگر باید کرایه خانه، آب و برق و هزینه‌های دیگر نیز بدهد و به همین سبب حقوق کارگران، کفاف حداقل هزینه‌های زندگی را برای ایشان نمی‌دهد. وی اظهار داشت: البته همه، شرایط اقتصادی را می‌دانیم و از وضعیت نامساعد تولید و کارفرماها نیز اطلاع داریم. این وضعیت سبب می‌شود، دولت وارد عمل شود و همه یعنی کارگر و کارفرما را در نظر بگیرد. می‌توان با تغییر قانون، حداقل دو نفر از کمیسیون اجتماعی مجلس در این شورا به عنوان ناظر حضور داشته باشند.

کارگران ۷۰ درصد قدرت خریدشان را از دست داده‌اند

علی خدایی، نماینده شورای عالی کار درباره دستمزد ۹۸ افزود: مرداد ماه درخواست‌های مکرر برای ترمیم قدرت خرید کارگران را در شورای عالی کار مطرح کردیم، متأسفانه این درخواست از سوی دولت و کارفرماها جدی گرفته نشد. بر اساس آمار و ارقام و محاسبه‌ای که در